ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
МОРОЗИЛЬНИКА, тип: MFFR
MFFR116NFW
MFFR116NFx
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
MFFR116NFW
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
116 – ВЫСОТА МОДЕЛИ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
FR – FREEZER - МОРОЗИЛЬНИК
NF – NOFROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
www.maunfeld.ru -8-